
TARIFS 2021- revalidé en CA du 01/12/2020

1° TARIFS DE LOCATION (  décision CA du 28/06/2018)

Chambre à la nuitée
Chambre à la nuitée avec ménage
Chambre loyer mensuel + charges n° 1, 2, 3 
Chambre loyer mensuel + charges n° 6 et 8
Chambre loyer mensuel + charges n° 7 et 9

T3 d'une surface de 70m² 

T4 d'une surface de 90m²

2° FRAIS DE COMMUNICATION DIVERS
Téléphone
Affranchissement
Photocopies  (la feuille A4facturation externe)

  (activités internes du lycée et asso.lycée)

3° FRAIS DE REMPLACEMENT OU DE DEGRADATION

Clés  ordinaires
Clés Bricard
CA du 26/09/2019
Carnet de correspondance
Remise en état après dégradation CA du 07/11/2019
Matière d'oeuvre + 20€ main d’œuvre par heure
Supplément forfait ménage
Extincteur, prix de la remise en état

4° LIVRES NON RENDUS AU C.D.I.
Livre de poche
Autres livres de collection courante
Valeur de remplacement en cas de livre récent ou de valeur

TARIF SRH   (Décision CA du 06/11/2018)
Elèves DP
Stagiaire GRETA
Elèves internes 5 jours 1(mode de paiement au forfait sur facture)

Internes hébergés2

Elèves internes 1 jour1

Internes UFA /semaine 1

ATT, AED AL

17.00 €
20.00 €

170.00 €
150.00 €
120.00 €

Montant de la redevance,
après abattement HC :

500€/mois

Montant de la redevance,
après abattement HC :

578€/mois

/
/

0.20 €
0.06 €

6.00  €
60.0 €

5.00 €
/
/

25.00 €
/

6.00 €
15.00 €

/

4.15 €
4.15 €

1515.00 €
(461.6 € janv/mars2021)

(479€ avril/juin2021)
(574.4 € sept/déc.2021) 

914,05€
305 €
68,3€ 
2,85 €



Personnels catégorie C
Personnels catégorie B
Personnels catégorie A
Passager
Petit déjeuner
Carte d'accès3

2,85 €
3,30 €
4.46 €
6.30 €
1.50 €
5.00 €

DIVERS TARIFS 

Salle de classe traditionnelle 
Salle de restauration sans cuisine 
Cour de récréation
Cuisine et salle de restauration scolaire 
(inférieur ou égal à 99 personnes)
Cuisine et salle de restauration scolaire 
(entre 100 et 149 personnes)
Cuisine et salle de restauration scolaire
(supérieur à 150 personnes)

Tarifs objets confectionnés (cf doc. CA du 06/11/2018) 
Modalités fonds sociaux (cf doc. CA du 06/11/2018)
Frais de stage (cf doc. CA du 06/02/2017)

20
40
10
70

100

130

1 L'hébergement comprend le repas du midi, le  repas du soir, la nuitée et le petit déjeuner.

2 L'hébergement comprend le repas  du soir, la nuitée et le petit déjeuner.

3 La première carte est gratuite, ce tarif s'applique en cas de remplacement de la carte d'accès.




